



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 853 673  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UBE GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Vollsveien 2A  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knud Dalaker  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	288 000	-1 160 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>288 000</b>	<b>-1 160 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-288 000</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		39 174 000	22 454 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 328 000	26 064 000
Annen finansinntekt		36 000	11 000
Valutatap(+)/Valutagevinst(-)		24 391 000	-22 191 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>81 929 000</b>	<b>26 338 000</b>
Revers. av nedskrivning av finansielle eiendeler		69 000 000	273 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 754 000	9 049 000
Annen finanskostnad		24 391 000	-22 191 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>100 145 000</b>	<b>259 858 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>95 395 000</b>	<b>334 672 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	95 106 000	335 833 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 076 000 000	1 007 000 000
Lån til foretak i samme konsern	7	152 714 000	196 917 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 228 714 000</b>	<b>1 203 917 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 228 714 000</b>	<b>1 203 917 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7		105 754 000
Andre fordringer	7	21 000	16 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 000</b>	<b>105 771 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 772 000</b>	<b>11 231 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 793 000</b>	<b>117 002 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 237 506 000</b>	<b>1 320 919 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	1 989 000	1 989 000
Overkurs	5	332 387 000	332 387 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>334 376 000</b>	<b>334 376 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen egenkapital	5	818 989 000	830 154 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>818 989 000</b>	<b>830 154 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 153 366 000</b>	<b>1 164 531 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	84 070 000	156 237 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>84 070 000</b>	<b>156 237 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>84 070 000</b>	<b>156 237 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7		81 000
Annen kortsiktig gjeld	7	71 000	70 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 000</b>	<b>151 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 141 000</b>	<b>156 388 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 237 506 000</b>	<b>1 320 919 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 398098

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 853 673  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UBE GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Vollsveien 2A  
1366 LYSAKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knud Dalaker  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Organisasjonsnr: 990 853 673  
UBE GRUPPEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	288 000	-1 160 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>288 000</b>	<b>-1 160 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-288 000</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		39 174 000	22 454 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 328 000	26 064 000
Annen finansinntekt		36 000	11 000
Valutatap(+)/Valutagevinst(-)		24 391 000	-22 191 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>81 929 000</b>	<b>26 338 000</b>
Revers. av nedskrivning av finansielle eiendeler		69 000 000	273 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 754 000	9 049 000
Annen finanskostnad		24 391 000	-22 191 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>100 145 000</b>	<b>259 858 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>95 395 000</b>	<b>334 672 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	95 106 000	335 833 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>95 106 000</b>	<b>335 833 000</b>





Øvrig langsiktig gjeld	7	84 070 000	156 237 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>84 070 000</b>	<b>156 237 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>84 070 000</b>	<b>156 237 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7		81 000
Annen kortsiktig gjeld	7	71 000	70 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 000</b>	<b>151 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 141 000</b>	<b>156 388 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 237 506 000</b>	<b>1 320 919 000</b>



Organisasjonsnr: 990 853 673  
UBE GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
6

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	994746910.00	0.00	1989.49

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Umoe AS	994746910.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	994746910.00	100.00%

Note  
3

#### Lønn og ytelser

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	142000.00	135000.00

  

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	158000.00	

  

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------------------------------	--------------	------------------



300000.00 135000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

4

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Umoe Bioenergy S.A	100.00%	100.00%	989443.00	146988.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Umoe AS	Vollsveien 2a 1366 LYSAKER 0219 Bærum

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



UBE Gruppen AS  
Org.nr: 990 853 673

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2024

**UBE Gruppen AS**

Adresse: Vollsveien 2a, 1366 LYSAKER

Org.nr: 990853673 MVA

### Virksomhetens art

UBE Gruppen AS er morselskap til det operative brasilianske datterselskapet Umoe Bioenergy S.A. (UBE). Morselskapet er lokalisert i Vollsveien 2A, 1366 Lysaker.

UBE produserer ren og fornybar etanol og strøm fra sukkerrør, sørvest i staten São Paulo, Brasil. Selskapets industrianlegg har en produksjonskapasitet på 3,0 mill. tonn sukkerrør per år. UBE eier og drifter kritisk utstyr til bruk ved planting, innhøsting og vedlikehold av sukkerrør, mens jobben med å frakte sukkerrørene fra åker til fabrikk er satt ut til en underleverandør.

UBE Gruppen AS sin aktivitet er å forvalte eierskapet i UBE.

### Utvikling i resultat og stilling

Konsernet hadde inntekter på NOK 1 437 mill. (NOK 1 365 mill.). Driftsresultatet var på NOK 397 mill. (NOK 445 mill.), og resultat etter skatt endte på NOK 28 mill. (NOK 254 mill.). Resultatet for 2024 ble påvirket av svakere priser på etanol, negative valutaeffekter med NOK 46 mill. og reverserte skattefradrag i UBE med NOK 17 mill. Resultatet for 2023 ble positivt påvirket av valutaeffekter med NOK 36 mill.

UBE Gruppen AS-konsern hadde ved utgangen av 2024 en sterk finansiell posisjon, med netto rentebærende gjeld på NOK 293 mill. (NOK 430 mill.), hvor konsernintern gjeld til Umoe AS utgjorde NOK 84 mill. Egenkapitalprosent var på samme tidspunkt 62,5%. I desember 2024, etterga UBE Gruppen AS NOK 106 mill. i fordring mot Umoe Bioenergy S.A. Ettergivelsen er bokført direkte mot egenkapitalen i UBE Gruppen AS.

Den biologiske produktiviteten målt i liter etanol per mål land, har vært meget god i 2024, men lavere priser på etanol reduserte inntjeningen i forhold til 2023. Den gode produktiviteten kommer etter flere års fokus på operasjonelle forbedringer, hvor kvalitet i alle ledd av produksjonen etterstrebtes.

Brasil har sitt eget karbonprisingssystem innenfor sukker/etanol-produksjon, kalt Decarbonization Credit (CBIO). Her opparbeidet UBE ca. 300 000 Cbios i 2024, noe som innebærer at UBE forhindrer 300 000 tonn CO<sub>2</sub>-utslipp, sammenliknet med bruk av fossilt drivstoff (bensin). UBE selger disse Cbios gjennom kooperativet Copersucar, som også selger etanolen UBE produserer.

NOKBRL svekket seg fra 2,10 til 1,83 gjennom 2024. Som følge av svekkelsen har den underliggende verdien av UBE svekket seg tilsvarende. Men samtidig har UBE fått ettergitt gjeld mot UBE Gruppen AS tilsvarende NOK 106 mill. i tillegg til at deler av overskuddet er holdt tilbake i selskapet, noe som gjør at UBE Gruppen AS har reversert tidligere års nedskrivninger av aksjer i datterselskap med NOK 69 mill. i 2024 (273 mill.).

### Erklæring om fortsatt drift

I samsvar med Regnskapsloven § 4-5 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet for UBE Gruppen AS.



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Åpenhetsloven

UBE Gruppen AS sin redegjørelse i henhold til åpenhetsloven, vil bli publisert på [www.umoe.com](http://www.umoe.com).

### Risiko og usikkerhetsfaktorer

UBE Gruppen AS er eksponert for flere typer risikoer, så som f.eks. kredittrisiko, likviditetsrisiko og kursrisiko. Kredittrisikoen gir seg uttrykk i risikoen for tap på utlån til datterselskaper. Likviditetsrisikoen er knyttet til risikoen for at UBE Gruppen AS ikke kan betale pådratte forpliktelser ved forfall. Kursrisikoen er knyttet til endringer i aksjeverdi på selskapets datterselskap. Kursen på aksjene er igjen påvirket av en rekke risikoer for datterselskapet, som f.eks. kredittrisiko, valutarisiko, renterisiko, prisrisiko for råvarer, operasjonell risiko og øvrig markedsrisiko.

### Arbeidsmiljø

UBE Gruppen AS har ikke ansatte i morselskapet utover daglig leder, og en nærmere beskrivelse av arbeidsmiljøet i morselskapet er således ikke relevant.

### Likestilling

Selskapet har i 2024 ikke sysselsatt noen ansatte, og styret har hatt to medlemmer, begge menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Resultatdisponering

Etter reverserte nedskrivninger av aksjer i Umoe Bioenergy S.A. med NOK 69 mill. endte resultatet i UBE Gruppen AS på NOK 95 106 000. Overskuddet i UBE Gruppen AS foreslås disponert som følger:

Overføring til annen egenkapital	kr. 95 106 000
Sum overføringer og disponeringer	kr. 95 106 000

Lysaker, 11. april 2025  
Styret for UBE Gruppen AS

Jostein Eiesland  
Styreleder

Jens Ulltveit-Moe  
Styremedlem

Knud Dalaker  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODI-BYBGM-XWJ9K



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	287	-1 162
Driftsresultat		<u>-287</u>	<u>1 162</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		39 174	22 454
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 328	26 064
Annen finansinntekt		36	11
Revers. av nedskrivning av finansielle eiendeler		69 000	273 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 754	9 049
Valutatap(+)/Valutagevinst(-)		<u>24 391</u>	<u>-22 191</u>
Netto finansposter		<u>95 393</u>	<u>334 671</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>95 106</u>	<u>335 833</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>95 106</u>	<u>335 833</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	95 106	335 833

Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODI-BYBGM-XWJ9K



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	1 076 000	1 007 000
Lån til foretak i samme konsern	7	152 714	196 917
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 228 714</u>	<u>1 203 917</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 228 714</u>	<u>1 203 917</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	0	105 754
Andre fordringer		21	16
Sum fordringer		<u>21</u>	<u>105 770</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>8 772</u>	<u>11 231</u>
Sum omløpsmidler		<u>8 793</u>	<u>117 001</u>
Sum eiendeler		<u>1 237 507</u>	<u>1 320 918</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODI-BYBGM-XWJ9K



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	1 989	1 989
Overkurs	5	<u>332 387</u>	<u>332 387</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>334 376</u>	<u>334 376</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	818 989	830 154
Sum egenkapital		<u>1 153 365</u>	<u>1 164 530</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	84 070	156 237
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	81
Annen kortsiktig gjeld		<u>72</u>	<u>70</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>72</u>	<u>151</u>
Sum gjeld		<u>84 142</u>	<u>156 388</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 237 507</u>	<u>1 320 918</u>

31. desember 2024  
Lysaker, 11. april 2025

Jostein Eiesland  
Styreleder

Jens Ulltveit-Moe  
Styremedlem

Knud Dalaker  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODI-I-BYBGM-XWJ9K



### UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

#### Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		95 106	335 833
Nedskr. (+)/ tilbakef. nedskr. (-) aksjer og verdipap.		-69 000	-273 000
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-81	81
Effekt av valutakursendringer		23 891	-22 275
Endring i andre tidsavgrensingsposter		105 751	205
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>155 667</u>	<u>40 844</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Inn (+)/ut(-)bet. ved salg/kjøp av andre invest. (+/-)		<u>20 312</u>	<u>22 633</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>20 312</u>	<u>22 633</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av rentebærende gjeld		-72 167	-58 355
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	5	<u>-106 271</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-178 439</u>	<u>-58 355</u>
Netto endring i likvider i året		-2 460	5 122
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>11 231</u>	<u>6 109</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>8 772</u>	<u>11 231</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODI-BYBGM-XWJ9K



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 1998 og god Norsk Regnskapsskikk.

I samsvar med Regnskapsloven § 4-5 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

##### *Konsernregnskap*

UBE Gruppen AS er en del av Umoe AS konsernet. Umoe AS har kontor på Vollsveien 2A på Lysaker. Konsernregnskap for Umoe AS kan utleveres ved å kontakte Umoe AS, postboks 60, 1324 Lysaker.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta*

Betalingsmidler, kortsiktige og langsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er ført opp i balansen til dagskurs på regnskapsavslutningstidspunktet. Realisert og beregnet valutatap er ført som finanskostnad.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22%, på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Forutsetningen for fortsatt drift

I samsvar med Regnskapsloven §4-5 skal styret i UBE Gruppen AS uttale seg om hvorvidt forutsetningen for fortsatt drift i UBE Gruppen AS er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

De underliggende forutsetningene bak vurderingene om hvorvidt fortsatt drift er tilstede er om selskapet har underliggende positive verdier, tilstrekkelig finansiering og likviditet.

Som beskrevet i styrets beretning har 2024 vært et bra år for UBE Gruppen, hvor likviditeten og egenkapitalen er blitt ytterligere styrket. Med denne bakgrunn bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet.



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Revisjon	142	135
Honorar - skattebistand	158	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Datterselskap

Beløp vises i tusen kr

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Umoe Bioenergy S.A	Sandovalina, Brasil	100 %	100 %	146 988	989 443	1 076 000

#### Note 5 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 989	332 387	830 154	1 164 531
Årsresultat	0	0	95 106	95 106
Gjeldsettergivelse	0	0	-106 271	-106 271
Egenkapital 31.12.2024	1 989	332 387	818 989	1 153 366

Penneo Dokumentnøkkel: 7E4K3-X3TBN-9XIRX-PODI-BYBGM-XWJ9K



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i tusen kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	994 746 910	0,002	1 989

Umoe AS eier UBE Gruppen AS 100%.

Aksjeklasse: ordinære aksjer

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Umoe AS	994 746 910	994 746 910	100 %	100 %

#### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Lån til datterselskap	152 714	196 917
Kundefordringer mot datterselskap	0	105 754
Sum	<u>152 714</u>	<u>302 672</u>

Den 19. desember 2024 gjennomførte UBE Gruppen AS en gjeldsettergivelse av utestående kundefordringer overfor sitt 100% eide datterselskap, Umoe Bioenergy S.A.

<i>Gjeld</i>	2024	2023
Lån fra Umoe AS	84 070	156 237

Nærstående parter er definert som konsernselskaper og ledende ansatte.

UBE Gruppen AS har kjøpt regnskaps- og management tjenester fra Umoe AS som totalt beløper seg til NOK 173 000 i 2024. I tillegg har UBE Gruppen AS et lån hos Umoe AS på NOK 84 mill. Lånet forrentes til NIBOR pluss en margin som hensyntar risiko.

Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODI-I-BYBGM-XWJ9K



## UBE Gruppen AS

Org.nr: 990 853 673

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 8 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	95 106	335 833
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-39 174	-22 454
Reversering av tidl. nedskr. på aksjer mv. inntektsført i året	-69 000	-273 000
Alminnelig inntekt	-13 068	40 378
Anvendt fremførbart underskudd	0	-40 378
Årets skattegrunnlag	-13 068	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 066 639	-1 053 570
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 066 639	-1 053 570
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-1 066 639	-1 053 570
Sum grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0

#### *Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2024</b>
22% skatt av resultat før skatt	20 923
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	2 875
Permanente forskjeller (22%)	-23 798

Utsatt skattefordel forventes ikke å kunne bli utnyttet og er således ikke balanseført.

Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODI-BYBGM-XWJ9K



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Eiesland, Jostein

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-3201116

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-11 11:00:12 UTC



### Dalaker, Knud Oddvar

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3241648

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-11 11:09:27 UTC



### Ulltveit-Moe, Jens Dag

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3821405

IP: 90.118.xxx.xxx

2025-04-11 11:17:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7EHK3-X3TBN-9XIRX-PODTI-BYBGM-XWJ9K

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i UBE Gruppen AS
